
Id: AVEUK-IPQTI-AWAEB-MGUWB-TXUYL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.28.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie: planu kontroli wewnętrznej na rok 2011 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157,poz. 1240) oraz Zarządzenia Nr 8/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania procedur kontroli zarządczej i regulaminu kontroli wewnętrznej w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Gaszowice 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zakres kontroli będzie obejmował bezpieczeństwo publiczne. 

§ 2. Kontrolę przeprowadzi upoważniony pracownik we wszystkich jednostkach organizacyjnych 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi kontroli wewnętrznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


